
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r 
.poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje: 

  § 1   
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu:   

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  6 255,00 

 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 6 255,00 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 6 255,00 

855  Rodzina  1 678,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze   1 678,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci  

 1 678,00 

Razem  7 933,00 
     

Plan dochodów budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                             26 678 933,00 
     
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu:   

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  6 255,00 

 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 6 255,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 582,00 
  2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 018,00 
  Świadczenia społeczne  3 655,00 

852  Pomoc społeczna  1 300,00 1 300,00 
 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1 000,00 1 000,00 
  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 
 85295 Pozostała działalność 300,00 300,00 
  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300,00 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80826018-01B2-42EB-9E57-FF818CFD3443. Podpisany Strona 1



855  Rodzina  1 678,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze   1 678,00 
  Świadczenia społeczne  1 678,00 

Razem 1 300,00 9 233,00 
     

Plan wydatków budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                             38 317 933,00 
  § 2   
Tabela nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2022  "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.   

  § 3   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80826018-01B2-42EB-9E57-FF818CFD3443. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r. 
 

Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianie  
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dotacje       Wydatki               Dotacje       Wydatki               Dotacje       Wydatki               
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010  Rolnictwo i łowiectwo 120 152,45 120 152,45   120 152,45 120 152,45 
 01095 Pozostała działalność 120 152,45 120 152,45   120 152,45 120 152,45 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

120 152,45 
 

 
 

120 152,45 
 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   120 152,45    120 152,45 
   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   120 152,45    120 152,45 

750  Administracja publiczna 57 912,00 57 912,00   57 912,00 57 912,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 57 912,00 57 912,00   57 912,00 57 912,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 912,00    57 912,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   57 912,00    57 912,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   48 259,00    48 259,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   9 653,00    9 653,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 728,00 45 728,00 6 255,00 6 255,00 51 983,00 51 983,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 294,00 1 294,00   1 294,00 1 294,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 294,00    1 294,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   1 294,00    1 294,00 
   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 294,00    1 294,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 44 434,00 44 434,00 6 255,00 6 255,00 50 689,00 50 689,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 434,00  6 255,00  50 689,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   17 509,00  2 600,00  20 109,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 066,92  1 582,00  11 648,92 

   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   7 442,08  1 018,00  8 460,08 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   26 925,00  3 655,00  30 580,00 
852  Pomoc społeczna 505 716,00 505 716,00   505 716,00 505 716,00 

 85295 Pozostała działalność 505 716,00 505 716,00   505 716,00 505 716,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

505 716,00    505 716,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   10 052,00    10 052,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 455,00    8 455,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 597,00    1 597,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   495 664,00    495 664,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80826018-01B2-42EB-9E57-FF818CFD3443. Podpisany Strona 1



855  Rodzina 5 134 306,00 5 134 306,00 1 678,00 1 678,00 5 135 984,00 5 135 984,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze  3 108 000,00 3 108 000,00 1 678,00 1 678,00 3 109 678,00 3 109 678,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci  

3 108 000,00  1 678,00  3 109 678,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   30 460,00    30 460,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   28 910,00    28 910,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 550,00    1 550,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 077 540,00  1 678,00  3 079 218,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 001 000,00 2 001 000,00   2 001 000,00 2 001 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 001 000,00    2 001 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   168 750,00    168 750,00 
   1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   167 200,00    167 200,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 550,00    1 550,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 832 250,00    1 832 250,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 306,00 306,00   306,00 306,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

306,00    306,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   306,00    306,00 
   1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   306,00    306,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 25 000,00 25 000,00   25 000,00 25 000,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 000,00    25 000,00  

   Wydatki jednostek budżetowych w tym:   25 000,00    25 000,00 
   2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   25 000,00    25 000,00 

Razem: 5 863 814,45 5 863 814,45 7 933,00 7 933,00 5 871 747,45 5 871 747,45 

         
Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w 2022 r.       

         
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan      
750  Administracja publiczna 118,00     

 75011 Urzędy wojewódzkie 118,00     

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego   118,00     

855  Rodzina 26 200,00     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
26 200,00     

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego   26 200,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80826018-01B2-42EB-9E57-FF818CFD3443. Podpisany Strona 2



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kamil Choim 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80826018-01B2-42EB-9E57-FF818CFD3443. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 34/2022           
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory   
z dnia 3 czerwca 2022 r. 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów:  
1. W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
- rozdz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie na podstawie informacji DWW-3113-6/22 Krajowego Biura Wyborczego  
Delegatura w Warszawie  zwiększa się w kwocie 6.255 zł na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sobienie-Jeziory w  okręgu wyborczym nr 13, 
zarządzonych na 5 czerwca 2022 r.  

2. W dziale 855 Rodzina 
- rozdz. 85501 Decyzją Wojewody Mazowieckiego na podstawie pisma  

WF-I.3112.20.8.2022 zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.678 zł na realizację świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci   
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1. W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
- rozdz. 75109 zwiększa się w kwocie 6.255 zł na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 

rady gminy,  tj. wynagrodzenie bezosobowe za  sporządzenie spisu wyborców, szkolenie 
członków komisji, obsługa informatyczna, obsługa komisji wyborczych i urzędnika 
wyborczego, uzupełnienie wyposażenia lokalu wyborczego,  wydatki kancelaryjne, 
zryczałtowane diety członków komisji terytorialnej i obwodowej - zadanie zlecone 

2. W dziale 852 Pomoc społeczna 
- rozdz. 85219 zmniejsza się  w kwocie 1.000 zł wydatki na usługi remontowe i zwiększa się w 

kwocie 1.000 zł na szkolenia pracowników 
- rozdz. 85295 zmniejsza się w kwocie 300 zł wydatki na system obsługi i zwiększa się w kwocie  

300 zł na zakup opasek bezpieczeństwa na realizację programu „Korpus Wsparcia Seniorów na 
rok 2022” 

3.  W dziale 855 Rodzina 
- rozdz. 85501 zwiększa się w kwocie 1.678 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego - 

zadanie zlecone   
 
 Wójt Gminy  

  
Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80826018-01B2-42EB-9E57-FF818CFD3443. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



